АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮРЬЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.09.2024 г.                                                                                 №59

с. Великорецкое

О назначении общественных обсуждений

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 25 июня 2021 г. № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям» ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Провести общественные обсуждения в период с 01.10.2024 по
01.11.2024 по следующим муниципальным правовым актам:

         1.1. Проект постановления администрации Великорецкого сельского поселения Юрьянского района Кировской области «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному жилищному контролю на территории муниципального образования Великорецкого сельского поселения на 2025 год»;
         1.2. Проект постановления администрации Великорецкого сельского поселения Юрьянского района Кировской области «Об утверждении программы (плана) «Профилактика рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю в сфере благоустройства на территории муниципального образования Великорецкого сельского поселения на 2025 год».

2. Настоящее решение обнародовать на стендах в общественных местах, утвержденных решением Думы Великорецкого сельского поселения от 27.02.2015 г. № 26/1, от 26.03.2015 г. № 27/12.

3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
       4.
Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Великорецкого сельского поселения
Юрьянского района Кировской области

Р.Н. Коснырев

Разослать: администрация – 1 экз.; прокуратура – 1 экз.; архив-1 экз.